

NICCA Invest ApS

Kong Georgsvej 1, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 08 27 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Nicolas Wulf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	NICCA Invest ApS Kong Georgsvej 1 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 08 27 16
	Stiftet: 14. september 2015
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Casper Wulf Nicolas Wulf
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Dahl Wulf A/S, Hørsholm Dahl Wulf Ejendomme A/S, Hørsholm Grøn Total ApS, Hørsholm GTR ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar og investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -325 t.kr. mod 3.869 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-145.304	-48.142
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-32.312	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-105.271	4.085.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	102.005	38.024
1 Øvrige finansielle omkostninger	-206.605	-266.351
Resultat før skat	-387.487	3.809.369
2 Skat af årets resultat	62.104	59.224
Årets resultat	-325.383	3.868.593
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.591.333
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.007.129	-6.514.162
Udbytte for regnskabsåret	135.000	132.250
Overføres til overført resultat	546.746	5.659.172
Disponeret i alt	-325.383	3.868.593

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.198.908	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3.198.908	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.816.448	7.521.719
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.816.448	7.521.719
Anlægsaktiver i alt	7.015.356	7.521.719
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.381.409	18.116.852
Udskudte skatteaktiver	25.056	0
Tilgodehavende selskabsskat	46.288	59.224
Tilgodehavender i alt	24.452.753	18.176.076
Likvide beholdninger	0	215.882
Omsætningsaktiver i alt	24.452.753	18.391.958
Aktiver i alt	31.468.109	25.913.677

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	83.333	83.333
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.007.129
7 Overført resultat	10.847.133	10.300.387
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	132.250
Egenkapital i alt	11.065.466	11.523.099
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	732.166	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.512.811	5.722.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.244.977	5.722.258
Gældsforpligtelser	29.901	0
Gæld til pengeinstitutter	1.917.515	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.955.748	4.540.957
Selskabsskat	9.240	0
Anden gæld	9.240.262	4.122.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.157.666	8.668.320
Gældsforpligtelser i alt	20.402.643	14.390.578
Passiver i alt	31.468.109	25.913.677

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.011	4.189
Andre finansielle omkostninger	<u>184.594</u>	<u>262.162</u>
	<u>206.605</u>	<u>266.351</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-37.048	-59.224
Årets regulering af udskudt skat	<u>-25.056</u>	<u>0</u>
	<u>-62.104</u>	<u>-59.224</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	<u>3.231.220</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>3.231.220</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-32.312</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-32.312</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.198.908</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	6.514.590	5.312.083
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.202.507</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>6.514.590</u>	<u>6.514.590</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.007.129	7.521.291
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-105.271	4.085.838
Udbytte	<u>-3.600.000</u>	<u>-10.600.000</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>-2.698.142</u>	<u>1.007.129</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>3.816.448</u>	<u>7.521.719</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos NICCA Invest ApS
Dahl Wulf A/S, Hørsholm	100 %	2.199.934	-813.754	2.199.934
Dahl Wulf Ejendomme A/S, Hørsholm	100 %	1.360.207	860.207	1.360.207
Grøn Total ApS, Hørsholm	100 %	96.509	-261.522	96.509
GTR ApS, Hørsholm	100 %	<u>159.798</u>	<u>109.798</u>	<u>159.798</u>
		<u>3.816.448</u>	<u>-105.271</u>	<u>3.816.448</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	83.333	83.333
	<u>83.333</u>	<u>83.333</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.007.129	7.521.291
Resultatandel	-1.007.129	-6.514.162
	<u>0</u>	<u>1.007.129</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	10.300.387	4.641.215
Årets overførte overskud eller underskud	546.746	5.659.172
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	4.591.333
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-4.591.333
	<u>10.847.133</u>	<u>10.300.387</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	132.250	600.000
Udloddet udbytte	-132.250	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	135.000	132.250
	<u>135.000</u>	<u>132.250</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 762 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.199 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wulf Holding ApS, CVR-nr. 38727133 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.